Description
Les relais DPC01 et PPC01 sont des dispositifs
triphasés de surveillance de réseaux.
Ils fonctionnent sur les systèmes 3Ph et 3Ph+N,
en détectant en outre la perte de phase et la
séquence de phase correcte, les surtensions et
sous-tensions, asymétrie et tolérance.
Les relais sont alimentés par le réseau surveillé.

27/04/2023 DPC01_PPC01_DS_FRA Carlo Gavazzi Controls S.p.A. 2
DPC01, PPC01
Code de commande
Montage Fréquence Alimentation Nom composant/numéro pièce
Rail DIN
50 - 400 Hz 100 à 115 VCA DPC01DM11400HZ
50 - 60 Hz
208 à 240 VCA
DPC01DM23
50 - 400 Hz DPC01DM23400HZ
50 - 400 Hz 208 à 690 VCA DPC01DM44
50 - 60 Hz 380 à 480 VCA DPC01DM48
50 - 400 Hz
380 à 415 VCA DPC01DM48400HZ
440 à 480 VCA DPC01DM49400HZ
50 - 60 Hz
600 à 690 VCA
DPC01DM69
50 - 400 Hz DPC01DM69400HZ
Embrochable 50 - 60 Hz
208 à 240 VCA PPC01DM23
380 à 415 VCA PPC01DM48
Structure